
   

 

GDPR – Zásady ochrany osobních údajů 

 
I. Úvodní ustanovení 

1. Michal Tomek – Hrobok (dále jen „správce“) zpracovává osobní údaje svých 
objednatelů (dále jen „objednatel“) v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR). 

2. Tento dokument vymezuje, jakým způsobem jsou osobní údaje zpracovávány, 
jaká práva mají objednatelé a jakým způsobem mohou svá práva uplatnit. 

II. Kdo je správcem osobních údajů 

Správcem osobních údajů je Michal Tomek – Hrobok, se sídlem Komenského 267, 742 
01 Suchdol nad Odrou, IČO: 87730391, e-mail: hrobok@hrobok.cz (dále jen „správce“). 

III. Které osobní údaje zpracováváme 

Správce zpracovává následující osobní údaje objednatelů: 

 Jméno a příjmení 

 Adresa (dodací a fakturační) 

 Telefonní číslo 

 E-mailová adresa 

 Údaje týkající se objednaných služeb (typ služby, termín, specifikace požadavků) 

 Platební údaje  

IV. Účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovávány pro následující účely: 

 Uzavření a plnění smlouvy o poskytování služeb 

 Komunikace s objednavatelem ohledně objednávky a poskytovaných služeb 

 Fakturace a vedení účetní evidence 

 Poskytování informací o stavu objednávky a službách 

 Marketingové účely, pokud objednatel výslovně souhlasí 

 



   
 

V. Právní základ pro zpracování osobních údajů 

Zpracování osobních údajů je nezbytné pro: 

 Plnění smlouvy mezi správcem a objednatelem (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR) 

 Plnění právní povinnosti správce (např. uchování účetních dokladů) (čl. 6 odst. 1 
písm. c) GDPR) 

 Oprávněný zájem správce (např. ochrana práv správce) (čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR) 

VI. Doba uchovávání osobních údajů 

Osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytnou pro plnění smlouvy a následně po 
dobu, která je stanovena právními předpisy, zejména pro účely archivace účetních 
dokladů. 

VII. Předávání osobních údajů třetím stranám 

Osobní údaje mohou být v nezbytném rozsahu zpřístupněny pouze subjektům zajišťujícím 
účetní a daňové služby, a to výhradně za účelem splnění zákonných povinností. Tito 
zpracovatelé jsou smluvně zavázáni k mlčenlivosti a dodržování ochrany osobních údajů 
dle GDPR. 

VIII. Práva objednatelů 

Objednatelé mají následující práva, která mohou uplatnit u správce: 

1. Právo na přístup k osobním údajům – objednatel má právo na informaci o tom, 
jaké osobní údaje správce zpracovává. 

2. Právo na opravu – objednatel má právo na opravu nesprávných nebo neúplných 
osobních údajů. 

3. Právo na výmaz – objednatel má právo požádat o výmaz svých osobních údajů, 
pokud již nejsou potřebné pro účely zpracování nebo pokud byl zpracován 
nezákonně. 

4. Právo na omezení zpracování – objednatel může požádat o omezení zpracování 
svých údajů v určitých případech. 

5. Právo na přenositelnost údajů – objednatel má právo na přenos osobních údajů 
k jinému správci. 

6. Právo vznést námitku proti zpracování – pokud zpracování neprobíhá na 
základě oprávněného zájmu správce, může objednatel vznést námitku. 



   
7. Právo na podání stížnosti u Úřadu pro ochranu osobních údajů – pokud se 

objednatel domnívá, že došlo k porušení ochrany jeho osobních údajů. 

Pro uplatnění těchto práv mohou zákazníci kontaktovat správce na e-mailu: 
hrobok@hrobok.cz. 

IX. Zabezpečení osobních údajů 

Správce přijímá odpovídající technická a organizační opatření, aby zajistil ochranu 
osobních údajů objednatelů před ztrátou, zneužitím, neoprávněným přístupem a jinými 
bezpečnostními hrozbami. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dokument nabývá účinnosti dne 20. 5. 2025. 

2. Správce si vyhrazuje právo tento dokument kdykoli změnit, přičemž změny budou 
zveřejněny na internetových stránkách správce. 

 


